Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthé-
lemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le LUNDI 16 mars 
2026 en un seul lot sur la mise à prix de 
CENT VINGT MILLE EUROS (120 000 €) 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-A-PITRE, le 19 janvier 

2026 
Signé 
La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES 
représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON 

Doss n°  20220673/ LR/ KL 

FC07739 

AVIS DE VENTE AUX 
ENCHÈRES PUBLIQUES

[...]

Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthé-
lemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le LUNDI 16 MARS 
2026 en un seul lot sur la mise à prix de 
SEPT CENT CINQUANTE MILLE EUROS 
(750 000 €) 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-A-PITRE, le 19 janvier 

2026 
Signé 
La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES 
représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON 

Doss n° 20231346-LRm/ KL 

FC07738 

AVIS DE VENTE AUX 
ENCHÈRES PUBLIQUES

[...]

AC-170-Baie Nettle-02a 39ca 
AC-172 à 173-Baie Nettle-30a 05ca 
AC-176 à 179-Baie Nettle-91a 88ca 
AC-181-Baie Nettle-19a 58ca 
AC-184-Baie Nettle-15a 55ca 
AC-186-Baie Nettle-01a 38ca 
AC-188-Baie Nettle-31a 14ca 
AB-81-Pierre à Chaux-00a 41ca 
Le lot numéro QUATRE CENT CINQ 

(405), et les 54/1000èmes des parties 
communes générales. 

Il s’agit d’un appartement situé au rez-
de-chaussé et porte le numéro 4050. Il est 
composé d’une entrée, une chambre, une 
salle d’eau, un wc , un séjour-cuisine, une 
chambre, une terrasse.

[...]

rendez-vous pris au 05 90 82 32 45. 

Les enchères doivent être portées par 
ministère d’avocat inscrit au Barreau de 
Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthé-
lemy. 

Une seule visite des lieux sera organi-
sée. 

La vente aura lieu le LUNDI 16 MARS 
2026 sur la mise à prix de : 

CENT VINGT MILLE EUROS 
(120 000€) 

Frais en sus. 
Fait à POINTE-A-PITRE, le 19 janvier 

2026 
Signé 
La SELAS SERVICES CONSEILS 
PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES 
représentée par 
Maître Louis-Raphaël MORTON 

Doss n° 20231226-LRM/KL 

MARCHÉ PUBLIC 

FC07741 

AVIS D’APPEL PUBLIC À